

# Lareno A/S

Islandsvej 5, 4681 Herfølge

CVR-nr. 31 61 55 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

Nils-Martin Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lareno A/S Islandsvej 5 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 31 61 55 34
	Stiftet: 1. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Helle Margrethe Jørgensen, formand Lars Jørgensen Nils-Martin Jørgensen
<b>Direktion</b>	Nils-Martin Jørgensen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Sjælland Øst, Nørregade 54B, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Lareno Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.594.148 kr. mod 4.443.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.769 kr. mod 338.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.594.148</b>	<b>4.443.262</b>
1 Personaleomkostninger	-4.043.870	-3.842.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.816	-64.560
<b>Driftsresultat</b>	<b>449.462</b>	<b>536.243</b>
Andre finansielle indtægter	544	13.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192.823	-99.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>257.183</b>	<b>449.356</b>
3 Skat af årets resultat	-77.414	-111.278
<b>Årets resultat</b>	<b>179.769</b>	<b>338.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	29.769	188.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>179.769</b>	<b>338.078</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	8.952	17.904
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.952	17.904
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.031	135.895
Materielle anlægsaktiver i alt	144.031	135.895
7 Deposita	103.616	103.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.616	103.616
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>256.599</b>	<b>257.415</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.739.304	6.113.188
Forudbetalinger for varer	337.592	123.549
Varebeholdninger i alt	7.076.896	6.236.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.485.344	5.653.354
Udskudte skatteaktiver	12.121	1.306
Andre tilgodehavender	0	9.664
Tilgodehavender i alt	4.497.465	5.664.324
Likvide beholdninger	3.403	606.351
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.577.764</b>	<b>12.507.412</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.834.363</b>	<b>12.764.827</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.651.836	2.622.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.301.836</b>	<b>3.272.067</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	164.914	161.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	164.914	161.522
Gæld til pengeinstitutter	1.262.883	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.938.508	2.879.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.072	236.238
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.229	108.467
Anden gæld	3.801.921	6.107.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.367.613	9.331.238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.532.527</b>	<b>9.492.760</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.834.363</b>	<b>12.764.827</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.433.989	150.000	3.083.989
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.078	150.000	338.078
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.622.067	150.000	3.272.067
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.769	150.000	179.769
	<b>500.000</b>	<b>2.651.836</b>	<b>150.000</b>	<b>3.301.836</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.698.981	3.509.943
Pensioner	274.953	267.763
Andre omkostninger til social sikring	69.936	64.753
	<u><b>4.043.870</b></u>	<u><b>3.842.459</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	192.823	99.998
	<u><b>192.823</b></u>	<u><b>99.998</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.229	108.467
Årets regulering af udskudt skat	-10.815	2.811
	<u><b>77.414</b></u>	<u><b>111.278</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	44.760	44.760
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>44.760</b></u>	<u><b>44.760</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-26.856	-17.904
Årets afskrivninger	-8.952	-8.952
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-35.808</b></u>	<u><b>-26.856</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>8.952</b></u>	<u><b>17.904</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	400.000	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-400.000	-400.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-400.000</b>	<b>-400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	502.888	428.164
Tilgang i årets løb	100.000	74.724
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>602.888</b>	<b>502.888</b>
Af- og nedskrivninger primo	-366.993	-311.385
Årets afskrivninger	-91.864	-55.608
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-458.857</b>	<b>-366.993</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>144.031</b>	<b>135.895</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	103.616	103.616
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>103.616</b>	<b>103.616</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>103.616</b>	<b>103.616</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til indefrysning	164.914	161.522
	164.914	161.522
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>164.914</b>	<b>161.522</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	164.914	161.522

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, og valg af underskrivere t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.485
Materielle anlægsaktiver	144
Goodwill mv.	9

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 54 t.kr. Leje- og leasingaftalerne har ved regnskabsårets udløb en restløbetid på op til 12 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelse kan opgøres til 398 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lareno Holding ApS, CVR-nr. 36427981, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nils-Martin Josias Jørgensen

### Direktør

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: cbfab29c-e734-4a1d-9a37-fb809695744f

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-05-20 15:03:29 UTC



## Nils-Martin Josias Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: cbfab29c-e734-4a1d-9a37-fb809695744f

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-05-20 15:03:29 UTC



## Lars Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: 190ee978-210d-474e-bc4b-0a7270f5ad2d

IP: 194.62.xxx.xxx

2023-05-21 15:17:00 UTC



## Helle Margrethe Jørgensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: 478ff306-3d1d-4320-aa18-9d698d013f0a

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-22 06:14:01 UTC



## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-05-22 06:17:59 UTC



## Nils-Martin Josias Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: cbfab29c-e734-4a1d-9a37-fb809695744f

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-22 08:29:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: L5J0G-H0LLU-71C70-O3NT6-AQEOT-IC2EF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>